
DZIENNIK URZĘDOWY I
WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO

Poznań, dnia 15 października 1984 r. Nr 4

T R E S 0:

Poz.
32 Uchwała Nr XXXVIII/100/84 Rady Narodowej Miasta 

i Gminy w Skokach z dnia 13 marca 1984 r. w sprawie 
nadania nazw niektórym ulicom miasta Skoki.

33 Uchwała Nr XXXI/118/84 Gminnej Rady Narodowej 
w Tarnowie Podgórnym z dnia 15 marca 1984 r. w spra­
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania wsi Przeźmierowo rejon ulic Krańcowej 
i Granicznej.

34 Uchwała Nr XXXI/120/84 Gminnej Rady Narodowej 
w Tarnowie Podgórnym z dnia 15 marca 1984 r. w spra­
wie odstępstwa od miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Tarnowo Podgórne.

35 Uchwała Nr XXXVI/112/84 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Szamotułach z dnia 21 marca 1984 r. w spra­
wie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego zagospo- 
darowania przestrzennego miasta Szamotuły zatwierdlzo- 
■nego uchwałą nr XI/32/77 z dnia 24 marca 1977 r. Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Szamotułach.

36 Zarządzenie Nr 5/84 Naczelnika Miasta i Gminy w Kłecku 
z dnia 4 czerwca 1984 r. w sprawie zmiany zarządzenia 
nr 14/83 Naczelnika Miasta i Gminy w Kłecku z dnia 
27 lipca 1983 r. dotyczącego ustalenia stawek odszkodo­

wania za grunty przejmowane na własność Państwa 
w trybie ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. (Dz. Urz. WRN 
Nr 11, poz. 150 z 1983 r.).

37 Zarządzenie Nr 6/84 Naczelnika Miasta i Gminy w Obor­
nikach z dnia 15 czerwca 1984 r. w sprawie ustalenia 
terenu budowlanego i jego podziału na działki budow­
lane w Obornikach w rejonie ul. Bielawskiej i Czann- 
kowskiej..

38 Zarządzenie Nr 10/84 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Nowym Tomyślu z dnia 16 czerwca 1984 r. w sprawie 
odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta Nowego Tomyśla.

39 Zarządzenie Nr 11/84 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Nowym Tomyślu z dnia 16 czerwca 1984 r. w sprawie 
odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta Nowego Tomyśla.

40 Zarządzenie Nr 18A/84 Prezydenta Miasta Poznania z dnia 
13 czerwca 1984 r. w sprawie zatwierdzenia zaktualizo­
wanego szczegółowego planu zagospodarowania prze­
strzennego „Grunwald-6”.

41 Obwieszczenie Wojewody Poznańskiego z dnia paździer­
nika 1984 r. o sprostowaniu błędu.

— 32 —

UCHWAŁA NR XXXVIII/100/84

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W SKOKACH

z dnia 13 marca 1984 r.

w sprawie nadania nazw niektórym ulicom miasta Skoki.

Na podstawie art. 64 ust. 1 lit. .1 ustawy z dnia 25 stycz­
nia 195'8 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139 z późniejszymi zmianami) oraz stosownie do wyty­
cznych w sprawie nadawania nazw ulicom i placom oraz 
numeracji nieruchomości, stanowiących załącznik do zarzą­
dzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 
1968 r. (M.P. Nr 30, poz. 197) Rada Narodowa Miasta i Gmi­
ny w Skokach uchwala, co-następuje:

S 1.
W związku z potrzebą nadawania nazw nowo tworzonym 

ulicom na powstającym osiedlu domków jednorodzinnych 
w Skokach w rejonie ulic Antoniewskiej, Topolowej i Pol­
nej — nadaje się nazwę:
1) „Akacjowa” nowopowstałej ulicy, pierwszej od strony uli­

cy Antoniewskiej biegnącej od ul. Topolowej półkolem 
w stronę ul. Polnej,

2) „Kasztanowa” nowopowstałej ulicy, drugiej od strony uli­
cy Antoniewskiej, biegnącej od ul. Topolowej w kierunku 
zachodnim do połączenia się z ul. Polną,

3) „Lipowa” nowopowstałej ulicy, biegnącej od ul. Kaszta­
nowej w kierunku północno-wschodnim do połączenia się 
z ul. Akacjową,

4) „Klonowa” nowopowstałej ulicy, pierwszej od strony ul. 
Topolowej, biegnącej od ul. Kasztanowej w kierunku pół­
nocnym na odcinku sześćdziesięciu metrów i dalej w kie- 
runki^zachodnim do połączenia się z ul. Lipową,

5) „Brzozowa” nowopowstałej ulicy, biegnącej od strony ul 
Polnej półkolem do połączenia się z ul. Kasztanową,

6) „Sosnowa” nowopowstałej ulicy, biegnącej od ul. Kaszta­
nowej w kierunku południowym na odcinku siedemdzie­
sięciu metrów, następnie w kierunku zachodnim wzdłuż 
działek rzemieślniczych i dalej w kierunku północnym 
do połączenia się z ul. Kasztanową.

Szczegółowe położenie nowo .nazwanych ulic jest uwidocz­
nione na „szkicu lokalizacji ulic” stanowiącym załącznik do 
uchwały.

S 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Skokach.
8 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Poznaniu.

PRZEWODNICZĄCY RADY NARODOWEJ
MIASTA I GMINY

(—) mgr Kazimierz Grzegorzewski

— 33 —

UCHWAŁA NR XXXI/118/84

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W TARNOWIE

PODGÓRNYM

z dnia 15 marca 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Przeźmierowo rejon 
ulic Krańcowej i Granicznej

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo-



— 138 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 4 Poz. 33—36

darowania przestrzennego (M.P. Nr 31 poz. 135) Gminna Ra­
da Narodowa w Tarnowie Podgórnym uchwala, co nastę­
puje.

§ 1.
1. Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­

wania przestrzennego wsi Przeźmierowo, rejon ulic Gra­
nicznej i Krańcowej obejmujący:
— rysunek planu, przedstawiony na planszy pt. „Przeź­

mierowo miejscowy plan-szczegółowy zagospodarowa­
nia przestrzennego rejon ul. Rynkowej — aktualiza­
cja planu w rejonie ulicy Granicznej i Krańcowej,,, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Od opracowania programu rolnego odstąpiono z uwagi na 
to, że realizacja planu przewidziana jest niezwłocznie 
po jego zatwierdzeniu.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu. 
Jednocześnie tracą moc:
1. Plan zagospodarowania przestrzennego gminy Tarnowo 

Podgórne, zatwierdzony uchwałą Nr IX/31/79 Gminnej 
Rady Narodowej Tarnowo Podgórne z dnia 26 września 
1979 r. (Dz.Unz. WRN Nr 10 z 1979 r. poz. 132) w części 
sprzecznej z ustaleniami planu, zatwierdzonego niniejszą 
uchwałą.

2. Plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego Prze­
źmierowa rejon ul. Rynkowej zatwierdzony uchwałą Nr 
XII/43/76 Gminnej Rady Narodowej Tarnowo Podgórne 
z dnia 29 września 1976 r. (Dz.Urz. WRN Nr 12 z 1976 r. 
poz. 98) w części sprzecznej z ustaleniami planu zatwier­
dzonego niniejszą uchwałą.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

_ (—) Felicjan Piasecki

Uwaga: na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiemplanu zatwierdzonego niniejszą 
.uchwałą udzielać będzie Urząd Gminy w Tarnowie 
Podgórnym.

— 34 —

UCHWAŁA NR XXXI/120/84

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W TARNOWIE 

PODGÓRNYM

z dnia 15 marca 1984 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Tarnowo Podgórne.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) Gminna 
Rada Narodowa uchwala co następuje:

§ 1.
Wprowdza się odstępstwo od miejscowego planu zagos­

podarowania przestrzennego gminy Tarnowo Podgórne, za­
twierdzonego uchwałą GRN Nr IX/31/79 z dnia 26 września 
1979 r. (Dz. Urz. WRN Nr 10, poz. 132) polegające na zmia­
nie przeznaczenia części działki Nr 1144/6 o pow. 0,5 ha po­
łożonej w Tarnowie Podgórnym, przeznaczonej w w/wym. 
planie jako teren pod projektowany cmentarz gminny (sym­
bol 51 ZC), na cele budowy stacji paliw CPN.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

8 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

(—) Felicjan Piasecki

Uwaga: na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji, 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem dokonanego odstępstwa udzielać 
będzie Urząd Gminy w Tarnowie Podgórnym.

— 35 —

UCHWAŁA NR XXXVI/112/84

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W SZAMOTUŁACH

z dnia 21 marca 1984 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta Szamotuły zatwier­
dzonego Uchwałą nr XI/32/77 z dnia 24 marca 1977 r. Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Szamotułach.

Na podstawie § 7 ust. 1 Uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 łjpca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M.P. Nr 31 poz. 135) Rda Naro­
dowa Miasta i Gminy w Szamotułach uchwala, co następuje:

8 1.
Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego miasta Szamotuły, zatwier­
dzonego Uchwałą Nr XI/32/77 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny Szamotuły z dnia 24 marca 1977 r. polegające na prze­
znaczeniu
— działek zabudowanych, położonych w Szamotułach przy 

ul. Ostrorogskiej o nr nr geodezyjnych 115 i 190 przezna­
czonych w w/w planie na tereny A 13 RO — uprawy 
ogrodnicze z prawem zabudowy, na tereny mieszkalnic­
twa niskiego o symbolu A 13 RO-Ma wg załączonego wy­
kazu graficznego, oznaczonego kolorem czarnym w skali 
1 : 1000.

8 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­

ny w Szamotułach.
6 3.

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ 
MIASTA I GMINY

(—) Bronisław Milkrut

Uwaga, na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem dokonanego odstępstwa udzielać 
będzie Urząd Miasta i Gminy w Szamotułach.

— 36 —

ZARZĄDZENIE NR 5/84

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W KŁECKU

z dnia 4 czerwca 1984 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 14/83 Naczelnika Miasta 
i Gminy w Kłecku z dnia 27 lipca 1983 r. dotyczącego usta-



— 139 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 4 Poz. 36—37

lenia stawek odszkodowania za grunty przejmowane na wła­
sność Państwa w trybie ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r.

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz.U. z 1969 r. 
Nr 27 poz. 216, z 1972 r. Nr 49 poz. 312 z 1974 r. Nr 22 poz. 
131 z 1975 r.) oraz § 7 zarządzenia Wojewody Poznańskiego 
z dnia 31 grudnia 1982 r. w sprawie odszkodowania za grun­
ty nabywane w trybie ustawy o zasadach i trybie wywłasz­
czania nieruchomości zarządza się co następuje:

W § 1 ust. 1 zarządzenia nr 141/83 Naczelnika Miasta i Gmi­
ny Kłecko z dnia 27 lipca 1983 r. w sprawie ustalenia sta­
wek odszkodowania za grunty przejmowane na własność 
Państwa w trybie ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. (Dz, 
Urz. WRN Nr 11, poz. 150) po wyrazie „Waliszewo” doda je 
się wyraz „Dziećmiarki” oraz dodaje się ust. 2, który otrzy­
muje brzmienie:
ust. 2)

dla pozostałych wsi:
grunty orne

Viz
strefa IVa IVb V VI i nie­

użytki

wiejska 220 160 140 100 90

wiejska oddal. 200 140 120 90 80

użytki zielone

wiejska

Viz
strefa IV V VI nie­

użytki

wiejska oddal. 

księga wieczysta 7199, działka 63/2 o powierzchni 1840 m* i 2 * * * * * 8, 
księga wieczysta 11778, działka 64/1 o powierzchni 920 m2, 
księga wieczysta 683, działka 65 o powierzchni 1860 mz, 
księga wieczysta 2350, działka 66 o powierzchni 1840 m2, 
księga wieczysta 2143, część działki 60 o powierzchni 48 m2, 

część działki 67 o powierzchni 
12758 m2,

Pozostałe §§213 pozostają bez zmian.

NACZELNIK MIASTA I GMINY
(—) Kazimierz Krupa

— 37 —

ZARZĄDZENIE NR 6/84 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY 

W OBORNIKACH

z dnia 15 czerwca 1984 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału 
na działki budowlane w rejonie ul. Bielawskiej

i Czarnkowskiej w Obornikach

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr
27, poz. 192 i z 1973 r. Nr 48, poz. 282) oraz §§ 2 i 13 roz­
porządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro­
dowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu usta­
lania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jedno­
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz.U. 
Nr 35, .poz. 242) zarządzam, co następuje:

8 1.
1. Ustalam tereny budownictwa jednorodzinnego oraz po­

dział tych terenów na działki budowlane w Obornikach 
w rejonie ulicy Bielawskiej i Czarnkowskiej, posiadające 
następujące oznaczenia hipoteczne i geodezyjne:

Obręb m. Oborniki — arkusz mapy 3
księga wieczysta 1806, działka 61 o powierzchni 10080 m2, 

działka 63/1 o powierzchni 3700 m2, 
działka 64/2 o powierzchni 4620 m2. 

księga wieczysta 2921 działka 62 o powierzchni 7760 m/,

bez oznaczenia hipotecznego, część działki 57 o powierzch­
ni 1473 m2.

Obręb m. Oborniki — arkusz mapy 4
księga wieczysta 7286, część działki 157 o powierzchni

5971 m2. 
część działki 158 o powierzchni

5319 m2, 
część działki 159 o powierzchni

5251 m2, 
część działki 160 o powierzchni

4498 m2, 
część działki 163 o powierzchni

2713 m2, 
część działki 164 o powierzchni

4275 m2, 
księga wieczysta 1719 część działki 161 o powierzchni 
4837 m2,
księga wieczysta 603, część działki 162 o powierzchni 
4938 m2,
bez oznaczenia hipotecznego, część działki 156 o powie- 
chni 2177 m2, część działki 165 o powierzchni 3'15 m2

Obręb m. Oborniki — arkusz mapy 5
księga wieczysta 11088, część działki, 279 O powierzchni
39179 m2,
księga wieczysta 1806, część działki 278/4 o powierzchni
38 m2,
księga wieczysta 4015, część działki 280/1 0 powierzchni
948 m2,
księga wieczysta 5725, część działki 281 0 powierzchni
3923 m2,
księga wieczysta 4298, część działki 284 O powierzchni
534 m2,
księga wieczysta 2143 część działki 282 o powierzchni
6463 m2,
księga wieczysta 2914, część działki 283 0 powierzchni
7352 m2.

Obręb m. Oborniki — arkusz mapy 6
księga wieczysta 11088, część działki 287/1 o powierzchni 
1317 m2.

2. Granice ustalonych terenów budowlanych wymienionych 
w ust. 1 i ich podział na działki budowlane przedstawia:
— projekt podziału, stanowiący załącznik nr 1 do niniej­

szego zarządzenia,
— rejestr pomiarowy, stanowiący załącznik nr 2 do ni­

niejszego zarządzenia. \

§ 2.
1. Ustalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzbrojone w 

urządzenia komunalne, a mianowicie:
— ulice,
— sieć energetyczną,
— sieć wodociągową.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych w 
ust. 1 ustala się na rok 1985 a zakończenie na rok 1988 
z wyjątkiem sieci wodociągowej, której budowę ustala 
się po 1990 roku.

§ 3.
Stwierdza się, że złożone w okresie wyłożenia projektu 

uwagi, wnioski i odwołania osób zainteresowanych zostały 
rozpatrzone, a możliwość ich realizacji przedstawiono w umo­
tywowanych pisemnych odpowiedziach doręczonych indywi­
dualnie osobom zainteresowanym.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Geodezji 

i Gospodarki Gruntami w Obornikach.



— 140 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 4 Poz. 38—40

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poz­
naniu.

NACZELNIK MIASTA
I GMINY

(—) inż. Franciszek Tabat

— 38 —

ZARZĄDZENIE NR 10/84

NACZELNIKA MIASTA I GMINY

W NOWYM TOMYŚLU

z dn'a 16 czerwca 1984 r.

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Nowego Tomyśla

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodaro­
wania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135 z 1976 r.) oraz 
w oparciu o zgodę Głównego Architekta Województwa Poz­
nańskiego, przekazaną w piśmie Nr WBPP-102/14/84 NT z 
dnia 15 czerwca 1984 r„ zarządzam, co następuje.

8 1.
Wprowadza się do ogólnego planu zagospodarowania przes­

trzennego miasta Nowego Tomyśla zatwierdzonego przez 
Wojewodę Poznańskiego zarządzeniem nr 36/74 z dnia 18 
marca 1974 r. w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nowe­
go Tomyśla (Dz.Urz. WRN Nr 5, poz. 31), odstępstwo pole­
gające na:
przeznaczeniu pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzin­
ne części terenu, oznaczonego symbolem B1RZ-ZP, przewi­
dzianego w planie zagospodarowania przestrzennego pod zie­
leń użyteczności publicznej.
Teren, w odniesieniu do którego dokonane zostało odstępstwo, 
oznaczony jest kolorem czerwonym na załączonym frag­
mencie planu.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia niniejszego powierza się Refera­

towi Gospodarki Terenowej i Komunikacji Urzędu Miasta 
i Gminy w Nowy Tomyślu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna­
niu.

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji, 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
dokonanego odstępstwa udzielać będzie Urząd Miasta 
i Gminy w Nowym Tomyślu.

Wz. NACZELNIKA 
MIASTA I GMINY 

(—) mgr Maciej Liberkowski 
Z-ca Naczelnika Miasta i Gminy

— 39 —

ZARZĄDZENIE NR 11/84

NACZELNIKA MIASTA I GMINY

W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 16 czerwca 1984 r.

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Nowego Tomyśla.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodaro­
wania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135 z 1976 r.) oraz 
w oparciu o zgodę Głównego Architekta Województwa Po­
znańskiego, przekazaną w piśmie Nr WBPP-102/12/84 NT 
z dnia 26 maja 1984 r., zarządzam, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się do ogólnego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Nowego Tomyśla, zatwierdzonego 
przez Wojewodę Poznańskiego zarządzeniem nr 36/74 z dnia 
18 marca 1974 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego pla­
nu zagospodarowania przestrzennego Nowego Tomyśla (Dz. 
Urz. WRN Nr 5, poz. 31), odstępstwo, polegające na: 
przeznaczeniu pod budownictwo mieszkaniowe zakładowe 
wielo- i jednorodzinne części terenu oznaczonego symbolem 
013 ZP. przewidzianego w planie zagospodarowania prze­
strzennego pod zieleń miejską.
Teren, w odniesieniu do którego dokonane zostało odstęp­
stwo, oznaczony jest kolorem czerwonym na załączonym 
fragmencie planu.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia niniejszego powierza się Refe­

ratowi Gospodarki Terenowej i Komunikacji Urzędu Miasta 
i Gminy w Nowym Tomyślu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna­
niu.

Uwaga: na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
dokonanego odstępstwa udzielać będzie Urząd Miasta 
i Gminy w Nowym Tomyślu.

Wz. NACZELNIKA 
MIASTA I GMINY 

(—) mgr Maciej Liberkowski 
Z-ca Naczelnika Miasta i Gminy

— 40 —

ZARZĄDZENIE NR 18A/84

PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

z dnia 13 czerwca 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego „Grunwald-6”.

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, 
poz. 67 z późniejszymi zmianami) oraz § 7 ust. 3 uchwały 
Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie 
zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego (MP 
Nr 31, poz. 135) zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania prze­

strzennego „Grunwald-6” dotyczący obszaru ograniczo­
nego ulicami: Grochowską, Pogodną, Palacza i Słoneczną.

2. Na plan określony w ust. 1 składa się:
1) rysunek planu przedstawiony na planszy graficznej 

zatytułowanej „Grunwald-6” — aktualizacja miejsco­
wego planu szczegółowego, skala 1 : 500,

2) tekst planu.
3. Materiały określone w ust. 2 otrzymują klauzulę o ich 

zatwierdzeniu.
§ 2.

Wszystkie jednostki organizacyjne Urzędu Miejskiego 
w Poznaniu zobowiązane są przy załatwianiu spraw doty-



— 141 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 4 Poz. 41

czących użytkowania i zagospodarowania terenów leżących 
w granicach określonych w § 1 ust. 1 kierować się wy.- 
łącznie ustaleniami planu.

§ 3.

Stwierdza się, że plan wymieniony w tytule wyłożony 
był do publicznego wglądu w dniach 31 sierpnia do 15 wrze­
śnia 1981 r. w siedzibie Biura Planowania Przestrzennego 
w Poznaniu, a wnioski zgłoszone przez osiby zainteresowa­
ne zostały rozpatrzone.

Możliwość realizacji tych wniosków, przedstawiona została 
w umotywowanych pisemnych odpowiedziach udzielonych 
indywidualnym wnioskodawcom.

§ 4.

Traci moc zarządzenie nr. 14/77 Prezydenta m. Poznania 
z dnia 16 maja 1977 r. zatwierdzające plan szczegółowy za­
gospodarowania przestrzennego „Grunwald-6 (Dz. Urz. WRN 
Nr 5, poz. 44).

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierza się właściwym jednost­
kom organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Poznaniu.

§ 6.

1. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości 
przez:
1) ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 

Rady Narodowej w Poznaniu,
2) wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Poznaniu,
3) zamieszczenie w miejscowej prasie informacji o za­

twierdzeniu planu.
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Poznaniu.

WICEPREZYDENT MIASTA
(—) Łucjan Majewski

— 41 —

OBWIESZCZENIE

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia października 1984 r.

o sprostowaniu błędu

Na podstawie § 5 uchwały Nr 61 Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad i trybu wydawania 
oraz rozpowszechniania dzienników urzędowych (MP Nr 12, 
poz. 85) prostuje się błąd drukarski w zarządzeniu Nr 55a/84 
Wojewody Poznańskiego z dnia 16 czerwca 1984 r. w spra­
wie cen za usługi pogrzebowe na terenie miasta Poznania 
(Dziennik Urzędowy Województwa Poznańskiego Nr 3, poz. 
20), podając następujące prawidłowe brzmienie ust. 2 § 1 
w/w zarządzenia: „Ceny o których mowa w ust. 1 nie do­
tyczą zbierania i przewozu zwłok na zlecenie prokuratury 
czy Milicji Obywatelskiej,”.

WICEWOJEWODA POZNAŃSKI 
(—) mgr Romuald Zysnarski

oiy'



— 142 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 4

Adres Redakcji: Poznań, Urząd Wojewódzki, Aleja Stalingradzka 16/18 pokój 358
Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93 pokój nr 029

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Województwa Poznańskiego

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze stron 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 7,— zł ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kasprzaka Nr 1 - 22209/84 - 1.200

ISSN 0551—6692 |


